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Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.03.2021 №21
д.Охона
О внесении изменений  в 

постановление Администрации

Охонского сельского поселения

от 27.03.2015 № 42

      В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Охонского сельского поселения, постановлением Администрации сельского поселения  от 16.06.2014 №26 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Охонского сельского поселения, их формирования и реализации», в целях  повышения эффективности в сфере управления финансами, обеспечения долгосрочной сбалансированности и устойчивости бюджета Охонского сельского поселения, в целях усиления противопожарной защиты объектов и населенных пунктов  Охонского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Охонского сельского поселения от 27.03.2015 № 42 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Охонского сельского поселения на 2015–2019 годы», следующие изменения:

1.1.раздел 11 Паспорта Программы «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализа​ции (тыс. рублей):» изложить в следующей редакции:
	11.Объём и источники финансирования (в целом и по годам реализации) (тыс.руб.)


	Общая сумма планируемых затрат – 155,1 тысяч рублей, финансирование мероприятий программы осуществляется за счет средств:

Год

Источник финансирования

федеральный

бюджет

областной бюджет

бюджет муниципального района

бюджет сельского поселения
внебюджетные источники

всего

2015

17,0

17,0

2016

16,0

16,0

2017

16,0

16,0

2018

16,0

16,0

2019

15,5

15,5

2020

15,0

15,0

2021

14,9

14,9

2022

14,9

14,9

2023

14,9

14,9

2024

14,9

14,9

Всего
155,1
155,1



1.2. раздел «Мероприятия муниципальной Программы «Обеспечение  первичных мер пожарной безопасности на территории Охонского сельского поселения  на 2015-2024 годы» изложить в прилагаемой редакции (Приложение 1).

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информа-ционный вестник Охонского сельского поселения».

Заместитель 

Главы администрации                                                           О.И.Бобылева

Приложение 1

Мероприятия муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории 

Охонского сельского поселения на 2015–2024 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам

(тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	Ремонт и замена сельских  населенных пунктов системами оповещения о пожаре:
	Админст-рация сельского поселения
	2015-2024
	Бюджет

поселения
	15,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Обеспечение надлежащего состояния источников противопожарного  водоснабжения, находящихся  на  территории  поселения  и  подъезды  к  ним  (чистка, углубление, подсыпка  подъездов, расчистка  зимой  от  снега)


	Админст-рация сельского поселения
	2015-2024
	Бюджет

поселения
	1,5
	0,0
	16,0
	16,0
	15,5
	15,0
	14,9
	14,9
	14,9
	14,9

	3
	Разработка  и  утверждение  нормативно – правовых  актов
	Админист-рация сельского поселения
	2015-2024
	Не требует финансовых затрат
	Не требует финансовых затрат

	4
	Оснащение территорий общего пользования первичными средствами тушения пожаров и противопожарным инвентарем
	Админист-рация сельского поселения
	2015-2024
	Бюджет поселения
	0,0


	16,0
	0,0
	0,0


	0,0


	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5
	Разработка и утверждение паспорта населенного пункта, подверженного угрозе лесных пожаров 
	Админист-рация сельского поселения
	2015-2024
	Не требует финансовых затрат
	Не требует финансовых затрат

	6
	Всего
	
	
	
	17,0
	16,0
	16,0
	16,0
	15,5
	15,0
	14,9
	14,9
	14,9
	14,9


